especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 
006/2020, as empresas: E. FERREIRA LELIS - ME, inscrita no CNPJ nº 09.291.624/0001-80, cuja 
proposta final dos lotes 2, 3, 8,e 12 montaram um valor global de R$ R$ 609.000,00 (seiscentos e nove 
mil reais). IASIRES MADALENA SANTOS BORGES DE AGUIAR, inscrita no CNPJ nº 13.059.738/0001-
76, cuja proposta final dos lotes 1, 5 e 11 montaram um valor global de R$ 701.400,00 (setecentos e um 
mil e quatrocentos reais). BR COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS DO BRASIL, inscrita no CNPJ nº 
14.913.599/0001-69, cuja proposta final dos lotes 16 e 19  montaram um valor global de R$ 114.500,00 
(cento e quatorze mil e quinhentos reais). SILVALDO PROFIRO DOS ANJOS, inscrito no  CNPJ nº  
03.101.495/0001-33, cuja proposta final dos lotes 4, 10 , 13, 22 e 23 montaram um valor global de R$  
575.308,00 (quinhentos e setenta e cinco mil trezentos e oito reais). DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS 
EIRELI, inscrita no CNPJ nº 37.227.550/0001-58, cuja proposta final dos lotes 14 e 18 montaram um valor 
global de R$ 100.882,00 (cem mil oitocentos e oitenta e dois reais). ANA CLAUDIA DALTRO SÃO LEÃO 
SANTOS, inscrita no CNPJ nº 04.572.859/0001-26, cuja proposta final do lote 23 montou um valor global 
de R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais). PALMAS LUZ COMÉRCIO DE MATERIAIOS ELÉTRICOS 
LTDA, inscrita no CNPJ Nº 08.901.896/0001-91, cuja proposta final dos lotes 9, 15 e 17 montaram um 
valor global de R$ 282.000,00 (duzentos e oitenta e dois mil reais). Iraquara, 16 de março de 2020. 
Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 006/2020,

[...]

de construção para atender as necessidades das diversas secretarias desse município. tipo: menor 
preço por lote, as empresas: E. FERREIRA LELIS - ME, inscrita no CNPJ nº 09.291.624/0001-80, cuja 
proposta final dos lotes 2, 3, 8,e 12 montaram um valor global de R$ R$ 609.000,00 (seiscentos e nove 
mil reais). IASIRES MADALENA SANTOS BORGES DE AGUIAR, inscrita no CNPJ nº 13.059.738/0001-
76, cuja proposta final dos lotes 1, 5 e 11 montaram um valor global de R$ 701.400,00 (setecentos e um 
mil e quatrocentos reais). BR COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS DO BRASIL, inscrita no CNPJ nº 
14.913.599/0001-69, cuja proposta final dos lotes 16 e 19  montaram um valor global de R$ 114.500,00 
(cento e quatorze mil e quinhentos reais). SILVALDO PROFIRO DOS ANJOS, inscrito no  CNPJ nº  
03.101.495/0001-33, cuja proposta final dos lotes 4, 10 , 13, 22 e 23 montaram um valor global de R$  
575.308,00 (quinhentos e setenta e cinco mil trezentos e oito reais). DELVALLE MATERIAIS 
ELETRICOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 37.227.550/0001-58, cuja proposta final dos lotes 14 e 18 
montaram um valor global de R$ 100.882,00 (cem mil oitocentos e oitenta e dois reais). ANA CLAUDIA 
DALTRO SÃO LEÃO SANTOS, inscrita no CNPJ nº 04.572.859/0001-26, cuja proposta final do lote 23 
montou um valor global de R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais). PALMAS LUZ COMÉRCIO DE 
MATERIAIOS ELÉTRICOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 08.901.896/0001-91, cuja proposta final dos lotes 
9, 15 e 17 montaram um valor global de R$ 282.000,00 (duzentos e oitenta e dois mil reais). Iraquara, 16 
de março de 2020. Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer 
da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da Administração, e HOMOLOGAR o resultado da